UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA – ASSOCIAÇÃO AMPLA

UEL/UEPG/UNICENTRO

EDITAL nº. 02/2010

A Coordenação do Curso de Doutorado Associado em Química da UEL/UEPG/UNICENTRO,

torna público a relação dos candidatos com inscrições deferidas para o processo seletivo para

ingresso no 1.º semestre de 2010.

Os candidatos às vagas da UEPG deverão comparecer para a entrevista no horário exposto

na tabela abaixo.

Nome do candidato Inscrição
Entrevista
(09/02)

Andrea Maria Pacheco Sikorski Deferida 18:00 h

Bianca Sandrino Deferida 18:30 h

Carmen Lúcia Voigt Deferida 19:00 h

Giselle Nathaly Calaça Deferida  19:30 h

Marcela Fonseca Campos Deferida 20:00 h

Miguel Vanderli Carneiro de
Moraes

Indeferida -------

Ponta Grossa, 05 de fevereiro de 2010.

Prof. Dra. Karen Wohnrath

Vice-Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química